様式第３号（第６条関係）
ＪＲ小浜線利用促進事業助成金交付申請書兼請求書
（学生団体等用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
美浜町長　　　様

園・学 校 名
　　　　　　　　園・校長氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおりＪＲ美浜駅で乗車券を購入し、学校行事、活動でＪＲ小浜線を利用しますので、ＪＲ小浜線利用促進事業助成金交付要綱第６条に基づき、助成金の交付を申請します。
	１　利　用　日
	　　年　　月　　日（　　）

	２　行　事　名

	第　　学年　　　　組

	３　利用者内訳
	園児・児童・生徒　　　名　保育士・教員　　　名　　計　　　名

	４　申請額
	　　　　　　　円

	５　内　　　訳

	・往復　　・片道　　（どちらかに○）

利用区間　　　　駅　～　　　　　駅

生徒等　　　　　円　×　　　　　名　＝　　　　　　　円

教員等　　　　　円　×　　　　　名　＝　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　円

・往復　　・片道　　（どちらかに○）
利用区間　　　　駅　～　　　　　駅

生徒等　　　　　円　×　　　　　名　＝　　　　　　　円

教員等　　　　　円　×　　　　　名　＝　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　円

	６　助成金振込先
	　　　　　　　　　　　銀行・信金　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　農協・信漁連　　　　　　　　支所

	普通 ・ 当座　口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名義)

	ＪＲ証明欄
	金額　　　　　　　　円

上記のとおり購入したことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

発行者名　ＪＲ美浜駅　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

（裏面）

【JR小浜線学生団体等利用助成金の交付について】

１　助成対象者

美浜町の保育園児、小学生又は中学生の団体（随行者を含む。）
　　・保育園又は学校の行事、活動において、ＪＲ美浜駅でＪＲ小浜線（敦賀～東舞鶴）区間を乗車する切符を購入した場合に助成の対象とします。

２　助成内容

ＪＲ小浜線区間の支払額（団体割引後）を助成対象とし、その全額を助成します。

３　申請方法

(1) ＪＲ美浜駅、美浜町役場企画政策課に備え付けの「ＪＲ小浜線利用促進事業助成金交付申請書兼請求書（学生団体等用）」に必要事項を記入のうえ、ＪＲ美浜駅で、切符購入時に、ＪＲ証明欄に支払い金額等について確認印を受けてください。
(2) ＪＲ証明後は、氏名欄に捺印、助成金の振込先等を記入し、当該切符の購入した日から２０日以内にＪＲ美浜駅へ提出してください。その際に受付控をお渡しします。

４　助成金の交付について

助成金の交付期日は、申請書を受理した日の翌月の末日までとします。なお、助成金の振込みをもって交付決定としますので、改めて交付決定の通知はいたしません。受付控は、助成金の交付を受けられるまで保管してください。